
 

POSTANOWIENIE NR 86/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i pkt 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Łodzi, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Radosław Marcin Bania, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Katarzyna Magdalena Starzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

niżej wymienionego członka, z powodu, o którym mowa w art. 153 § 2: 

1. Paulina Marianna Kardas-Kazimierska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Anita Magdalena Pacyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów 

2. Dariusz Krzysztof Pędziwiatr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

3. Renata Barbara Pigoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piotrków Trybunalski 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 


		2024-02-28T14:27:15+0000




